



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

F.A.A.S.T ApS

Ankervej 28, 4800 Nykøbing Falster

CVR-nr. 39 21 09 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Martin Øhrskov Trane
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

F.A.A.S.T ApS
Ankervej 28
4800 Nykøbing Falster

Hjemmeside: www.faast.dk

CVR-nr.: 39 21 09 59

Stiftet: 1. januar 2018

Hjemsted: Nykøbing F

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Martin Øhrskov Trane

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed med pædagogisk arbejde med brugen af fysisk aktivitet som værktøj samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 245.247 | 392.209 |
| 1 Personaleomkostninger | -393.040 | -142.061 |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -28.194 | -26.396 |
| Driftsresultat | -175.987 | 223.752 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.072 | -2.685 |
| Resultat før skat | -177.059 | 221.067 |
| 2 Skat af årets resultat | 40.082 | -49.366 |
| Årets resultat | -136.977 | 171.701 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 171.701 |
| Disponeret fra overført resultat | -136.977 | 0 |
| Disponeret i alt | -136.977 | 171.701 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|---------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 8.097 | 36.291 |
| 4 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 8.097 | 36.291 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.097 | 36.291 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 37.467 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 37.467 | 0 |
| Likvide beholdninger | 49.982 | 326.859 |
| Omsætningsaktiver i alt | 87.449 | 326.859 |
| Aktiver i alt | 95.546 | 363.150 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|---------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -432 | 136.545 |
| Egenkapital i alt | 49.568 | 186.545 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1.074 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1.074 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.605 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 150 | 150 |
| Selskabsskat | 0 | 40.063 |
| Anden gæld | 34.223 | 125.318 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 45.978 | 175.531 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 45.978 | 175.531 |
| | | |
| Passiver i alt | 95.546 | 363.150 |



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | -35.156 | 14.844 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 171.701 | 171.701 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 136.545 | 186.545 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -136.977 | -136.977 |
| | 50.000 | -432 | 49.568 |



Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 383.596 | 135.841 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.154 | 2.840 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>3.290</u> | <u>3.380</u> |
| | <u>393.040</u> | <u>142.061</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 38.522 |
| Årets regulering af udskudt skat | -38.541 | 10.844 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-1.541</u> | <u>0</u> |
| | <u>-40.082</u> | <u>49.366</u> |
| | | |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>84.583</u> | <u>84.583</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>84.583</u> | <u>84.583</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -48.292 | -24.146 |
| Årets afskrivninger | <u>-28.194</u> | <u>-24.146</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-76.486</u> | <u>-48.292</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>8.097</u> | <u>36.291</u> |



Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 4.500 | 4.500 |
| Afgang i årets løb | -4.500 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 0 | 4.500 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -4.500 | -2.250 |
| Årets afskrivninger | 0 | -2.250 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 4.500 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | 0 | -4.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 0 | 0 |


